W ciągu doby zachor. 26 — wyzdr. 8 — umarło 17 — po 26 Grudnia pozostało chorych 393.

W ciągu doby zachor. 57 — wyzdr. 25 — umarło 18 — po 27 Grudnia pozostało chorych 407.

W ciągu doby zachor. 74 — wyzdr. 19 — umarło 17 — po 28 Grudnia pozostało chorych 445.

## KROLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 22 Grudnia (3 Stycznia 1853.)

NAJJAŚNIEJSZY PAN, Najlaskawiej zezwolił raczył na przyjęcie przez Rzeczywistego Radcę Stanu Jagielskiego, Członka Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, uczestniczącego ze strony Rządu tutejszego przy zawieraniu układu z Austryją o kupno soli na potrzebę Królestwa Polskiego, ofiarowanej temuż Rzeczywistemu Radcy Stanu przez Najjaśniejszego Cesarza Austryackiego tabakierki brylantowej, z cyfrą Jego Cesarsko-Apostolskiej Mości.

Z pierwszej próby czytelnicy raczą dostrzedz, że pod «lekką formą, utwór ten zawiera cechy głębokiej, delikatnej obser- «wacyi, której wypadki, osłodzone są wielką dozą niepospolitego «dowcipu, a wszystko to owiane duchem najlepszych dla ogółu chęci.

(Wrd. Trg.)

KONIEC ROKU 23 CZĘŚCI XLVI.

## OBWIESZCZENIE.

SĄD KRYMINALNY GUBERNII LUBELSKIEJ.

Stosownie do postanowienia Cesarsko-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. w Tomie 43 Dz. Praw Królestwa Polskiego zamieszczonego, Sąd Kryminalny wzywa:

- 1) Kazimierza *Oszusta*, b. stróża przy fabryce Bankowej w Ireny.
- 2) Hipolita *Raciborskiego*, z wsi Wilkołaza powiatu Zamojskiego.
- 3) Józefa *Harasiewicza*, malarza z miasta Lublina.

i Poprskazani zostaną na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotnie z obrębu Cesarstwa i Królestwa wygnanie, a w razie samowolnego, następnie po prawomocności zapasćmającego przeciwko nim wyroku, powrotu do Królestwa, skazani zostaną na osiedlenie w Syberyi.

Prezes, Redaza Stanu (podpisano) *A. Czaplicki*.

W Lublinie dnia 3 (15) Lipca 1852 roku.

(2.)

## OD WYDAWCY.

Numer 1 Tygodnika na rok 1853 wyjdzie od dziś za tydzień, 6 Stycznia.